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Starterliste -

Bulkau,PLS vom 24.-26.05.2013

23/2 Stilspringprifung KILA* - LK 4+5

Preis der Firma Elektro von Spreckelsen
Ehrenpreis gegeben von Thomas Lange

Richter: Nina Horstkemper - Diedrich Fick

Beginn: 25.05.2013, 11:15 Uhr

Hauptplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 25.05.2013, 10:28 Uhr

Pony pferd Ergebnis

NZ

1

11:15:00

377

378

455

542

37

243

241

287

316

G Nivius 2
07j.DR (Hann) B H v. Niveau M.v.Freiherr
Fl., .LHkr.u.BIn.w.,---
Zuchter: Michalke,Kathrin
Besitzer: Stolter,Alina Kristin
Stolter,Alina Kristin/lGER

G Orano 2
17j.DR (Hann) B W v. Orakel M.v.Priory Pop Socks
Stern,---
ZUchter: Ludszuweit,Jorn
Besitzer: Ludszuweit,Jérn
Schréder JanikeyGER

G Savina 2
05j.Pony 0.RF S
unreg.schm.Bl.,l.Vf.unreg.w.,r.Vkr.auf3.w.Fleck,l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,-
Besitzer: Schefczyk,Martina
Schefczyk,Celine/lGER

G Wespe HE WE
08j.DR (W-Ems) F S v. Courage M.v.Rocky Twist
Kst., stichelh.Str., fIif.Schn., I.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., einfacher Stirnwirbel u
Zuchter: Holtkamp-Endemann,Sylla
Besitzer: Lubbeke Dr.,Martin
Lubbeke,Fritz Ludwia/GER

G Benito 159
12j.DR (Hann) H v. Benetton S M.v.Nixen
schm.Kbl.,schatt.Schn.,l.Vf.w.,bd.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Ampf,Heinz
Besitzer: Schefczyk,Martina
Schefczyk, Jordina/lGER

Glamorous little joy

07j.Hann F S v. Ginsberg M.v.Dorpas AA

1)unregelmaRige in linke Nuster reichende Blesse,--- 3)Full unregelmafig wei

Zuchter: Albers,Klaus

Besitzer: Oschwald,Silke

Oschwald Kim-Charlin/lGER

Gina Bo

12j.Hann Schi S v. Ginsberg M.v.Wendekreis

FI.,r.Vkr.u.BIn.w.,|l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.w.,-

Zichter: Bohlmann,Claus-Heinrich

Besitzer: Wehber,Beate

Wehber,Clara/GER

La Coruna 11

14j.Meckl. Df S v. Landfriese 1l M.v.Flugsand

kl.lgl.St.,l.Vf.halb unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.hoch w.m.Krflecken,bd.Hf.hal
Zuchter: Hartig,Rudiger

Besitzer: Corleis,Hans-Willhem

Corleis, Ayline/GER

Lesko Lavayet

10j.Hann Db H v. Likoto xx M.v.Rio Branco

ohne Abzeichen

Zuchter: Feindt,Helmut

Besitzer: Weidner,Melanie

Weidner,Melanie/GER

2
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

397

326

330

430

444

496

524

543

549

15

261

Rahdiant

07j.Hann B H v. Rousseau M.v.Davignon |

1)Stern mit schmalem Strich,Unterlippe weiBer Fleck,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Fufd w

Zuchter: Bitter,Tanja

Besitzer: Doscher,Gerd

Déscher,Gerd/GER
Limington

16j.Hann B W v. Laptop M.v.Duft |

unreg.St.,r.Vbin.inn.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Hahl,Gunther

Besitzer: Hahl,Gunther

Hahl,Sabine/GER

Little-Foot

14j.Hann F W v. Laptop M.v.Willem's As |

unreg.lb.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,l.Hf.hoch w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Griemsmann,Kurt jun.

Besitzer: Giese,Ulrike

Giese Kerstin/lGER

Ronja 1982

12j.Hann B S v. Romantic Star M.v.Enanco S

1)groBer Keilstern, in beide Nistern laufende Schnippe, Unterlippe weil3,--- 2)F

Zuchter: Ohlmann,Joerg H.

Besitzer: Maasberg,Marion

Maasberg,Nadine/GER

Sandro 445

05j.Grpf.0.R BSche W

unreg.br.i.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.unreg.w.,-

Besitzer: Liigtenaar,Hindrik

Kosok,Dominique/GER

Stoliro

07].0S F W v. Stolzenberg M.v.Royal Bravour

unreg.Bl.i.r.NUst.rchd.,Obl.kl.w.Fleck,Utl.hell,r.Vf.unreg.w.,---

Zlchter: Gestlt Lewitz,

Besitzer: Gestit Lewitz,

Gerhard,Antonia/lGER

Wakantanka M

13j.Hann B H v. Wolkenstein Il M.v.Matcho AA

1)Stern, in linke Nister reichende Schnippe,---

Zichter: Quaas,Tanja

Besitzer: Quaas, Tanja

Quaas,Andreas/GER

Westina H

15j.0ld F S v. Wie Weltmeyer M.v.Rohdiamant
kurze Keilbl.,l.Hf.w.,-

Zuchter: Hillme,Simone

Besitzer: Schroder,Janika u.Heike

Schroder,Alinja/GER e

Winnie the Pooh 16

10j.Hann F W v. Worldly | M.v.Matcho AA

unreg.schm.i.Schn.auslfd.Bl.,bd.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: ZG Wichers,Andreas u.Kerstin

Besitzer: Halter,Karsten

Halter,Madita/GER

Alicia 39

11j.n.b. Db S

1.Vfsl.stichelh.w.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

Besitzer: Forster,Yvonne

Forster,Yvonne/GER

Hermine 50

08j.Hann Df S v. Hochadel M.v.Erbherzog

1)Stern mit schmaler Blesse, Oberlippe wei3er Fleck,--- 3)Ful3 weil3,--- 4)Ful u

Zuchter: Meyer,Diedrich

Besitzer: Schitt,Helmut

Déscher,Gerd/lGER

2
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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56

109

111

122

148

182

186

193

81

546

Campino H

09j.Dt.Sp. B H v. Camposanto M.v.Carry
Stirnh.,unreg.St.,r.Hbin.w.,-

Zlchter: Hackel,Karl

Besitzer: Bohm,Stefan
Bohm,Dominik/GER

Coco Chanel S

07j.Westf B S v. Chico's Boy M.v.Royal
St.,i.r.Nust.rchd.Schn.,-

Zuchter: Schéfer,Manuela

Besitzer: Wohltmann,Birthe

Wohltmann,Pia Catharina/GER

Coleman 2

09j.Hann B H v. Contendro | M.v.Wolkenstein Il
1)Stern,--- 3)FuB3 weil3,--- 4)Ful weil3,--- 5)Ful’ weil3,---
Zuchter: Martfeld,Hans-Dieter

Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter

Martfeld,Katia/GER

Cosima 205

10j.Hann Db S v. Contendro | M.v.Ramiro's Boy

1)Flocke,--- 2)Fessel innen weil mit Kronenflecken,--- 3)Ful unregelmanig we
Zuchter: Weihe,Michael

Besitzer: Weihe,Michael

Frank,Verena/GER

Dark Diva 6

11j.Hann R S v. Don Frederico M.v.World Cup |

1)Stern, kleiner Strich, Schnippe,--- 5)Ballen innen weif3,---
Zuchter: Cordes,Erna

Besitzer: Kocken,Laura

Kocken,Laura/GER

Du Bois

06j.Westf F H v. Del Cento M.v.Bartok
br.i.bd.Nust.rchd.dchg.unt.gefl.BI.,Utl.w.,bd.Vb.unreg.w.,bd.Hf.inn.hoch auslfd.w
Zuchter: Bruning-Sudhoff,Hermann-Josef

Besitzer: Hahl,Selina

Hahl,Selina/GER

Eastbourne 3

14j.Hann R S v. Erbherzog M.v.Grenadier
1)kleine Flocke,---

Zuchter: Fuchs,Otto Rudolf

Besitzer: Bulle,Frank-Glinter

Recht,Katharina/GER

El lamour

13j.Hann F W v. Escudo Il M.v.Wendekreis
unreg.Bl.,l.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: Mahler,Peter

Besitzer: Engelking,Karin
Engelking,Jana/GER

Cera 28

12j.Hann Db S v. Chasseur | M.v.Argentan |
5)Krone innen und Ballen weif3,---

Zuchter: Fritsch,Willi

Besitzer: Oschwald,Kim-Charlin
Oschwald,Kim-Charlin/GER

Whoodooh

05j.Hann B H v. Wakantanka M M.v.Windhuk

1)Keilstern,Schnippe,Unterlippe weil3,--- 2)Fufd weil3,--- 3)Fessel innen weif3,---
ZUchter: Stolter,Rixta

Besitzer: Stolter,Rixta

Stolter,Alina Kristin/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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